PRODUKTDATENBLATT

AF-WL 100 80/150

Artikelnummer

Technische Daten

Material

Gewicht mit Verpackung
Nennweite

Geeignet fir Nennweite
Winkelmass

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mal3zeichnung [mm]

0055.0829

AERIX

Kurzinformation

HAUSTECHNIKSYSTEME

90° Ubergangsstiick vom runden Anschluss (Zu- oder Ab-
luftventil) auf Einschubadapter AF-WE 63. Abgénge mit
MuffenmalR. Zum Anschluss an das Flexrohr AF-F 63 wird

der Adapter AF-WE 63 bendétigt.

Stahlblech, verzinkt
0,93 kg

100 mm

63

90 °

270 mm

390 mm

155 mm

1 Stiick

25
4045314558294
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